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DECLARATIE DE AVE]RE

iciliul

cunoscf,nd prevederile art.326 din Noul Cod penal privind falsul in declarafii, declar pe pfoprie rlspundere
cI impreunl cu familiat) delin rurmltoarele:

* l) Prin familie se inJelege solul/sofia gi copiii aflati in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv celer aflate in alte tdri.
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clategorii de terenuri

$oful/sotia, copilul),

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte
extravilane, dacd se afld in circuir;ul civil.

*2) La "Titular" se menfionea:,2d., in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in copropriotate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

N O  T A :
Se vor declara inclusiv cele, aflate in alte tdri.



* Categoriile indicate sunt: (l) a1>artament; (2) casd de locuit; (3) c,asd de vacanJ6; (4) spafii comerciale/de
productie.

+2) La "Titular" se menfione w'd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotullso]ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprirltate,, cota-parte gi numele coproprietiriliir.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricoleo galupe, iahturi gfi alte mijloace dle transport

care sunt supuse inmatricullrii, pol;rivit legii

4uTa tux,im 4 :l'yi'iXn7--

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, cotecfii de art[ gi
numismatici, obiecte care fac parrte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror valoare
insumati depigegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacii ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.
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III. Bunuri mobile, a cirttr valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ult imele 12luni
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IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.000 de

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sou echivalente (inclusiv card); (2)
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii
acumulare (se vor declqra cele aJbrente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafd
acestora depiqeqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in striindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate,
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordote tn nume personal.
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obligatriuni); (2)



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul
an:
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5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in s

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

leasing gi alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf[ de va de piafI, din
partea unor persoane, organiza[ii, societifi comerciale, regii autonome, compan fi na{ionale sau
institufii publice romAnesti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de ch
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali deplqeqte 500 de euro*

tuieli. altele decAt

*Se excepteazd de la declarore cadourile qi trataliile uzuale primite din partea rudelor de I si al LL-lea



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit Legii nr. 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi cornpletirile ulterioarre)

NOTA:
Se vor declara inclusiv ven.turile provenite din str[indtate.
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7.1. Titular

7.2. Sof/sotie

7.3. Copli
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8.2. Sof/so{ie

8.3. Copii

prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii


